
Isotronic Odstraszacz dzikich zwierząt,
niebieskie światło LED przeciwko szopom
praczom, dzikom, sarnom, jeleniom i lisom
niebiesko-czarny
Indeks: 529545 Producent: ISOTRONIC Kod producenta: AU-YT9N-NWC5

Cena: 313.65 zł

Opis

Isotronic Odstraszacz dzikich zwierząt, niebieskie światło
LED przeciwko szopom praczom, dzikom, sarnom, jeleniom i
lisom niebiesko-czarny
Producent: ISOTRONIC

Isotronic Odstraszacz dzikich zwierząt to innowacyjne rozwiązanie do ochrony przed niechcianymi zwierzętami. Dzięki
niebieskiemu światłu LED zapewnia skuteczną ochronę przed szopami, sarnami i dzikami, utrzymując je z dala od domu,
ogrodu czy lasu. Urządzenie działa mobilnie i zasilane jest bateriami, co sprawia, że jest bardzo skuteczne i łatwe w użyciu.

Długotrwałe odstraszanie jest gwarantowane dzięki automatycznemu wysyłaniu sekwencji światła w nocy i o zmierzchu.
Niebieski kolor odstraszacza sygnalizuje zagrożenie dla zwierząt, co skutecznie odstrasza je od zbliżania się. Zintegrowany
interwałowy przełącznik zapobiega przyzwyczajeniu zwierząt do zakłóceń, zapewniając ciągłą ochronę nawet przez 12
miesięcy.

Jednolity efekt odstraszający niebieskich reflektorów został potwierdzony przez Krajowe Centrum Wiedzy ds. Lasu i ADAC.
Skuteczność odblasków niebieskich przyczynia się do zmniejszenia liczby wypadków na drogach leśnych, chroniąc
zarówno kierowców, jak i dziką zwierzynę. Isotronic Odstraszacz dzikich zwierząt jest niezawodnym rozwiązaniem do
ochrony mienia i zapobiegania szkodom wyrządzanym przez dzikie zwierzęta.

Skuteczność: Odstraszający wpływ niebieskich reflektorów na dzikie zwierzęta.
Trwałe, długotrwałe odstraszanie: Urządzenie automatycznie wysyła sekwencję światła w nocy i o zmierzchu (3 x
niebieskie przeciwko dzikim zwierzętami).
Niezawodna ochrona w nocy: Przedwczesne i ciągłe odstraszanie poprzez niezależne miganie i odbijanie światła przy
oświetleniu np. reflektorem.
Odstraszenie: Niebieski w naturze (flora i fauna) praktycznie nie występuje w ogóle i sygnalizuje zagrożenie dla
zwierząt. Zwierzęta aktywne w nocy będą unikały tego regionu.
Ochrona: Może to zapewnić trwałą ochronę przed szkodami wyrządzanymi przez zwierzynę w samochodach,
ogrodach, lasach i jako ochrona przed nieurodzajem.

waga przedmiotu: 156 grams
Liczba części: 3
punkt znaku wypunktowania: Skuteczność: Odstraszający wpływ niebieskich reflektorów na dzikie zwierzęta.,



Stan Nowy

Trwałe, długotrwałe odstraszanie: Urządzenie automatycznie wysyła sekwencję światła w nocy i o zmierzchu (3 x
niebieskie przeciwko dzikim zwierzętami)., Niezawodna ochrona w nocy: Przedwczesne i ciągłe odstraszanie poprzez
niezależne miganie i odbijanie światła przy oświetleniu np. reflektorem., Odstraszenie: Niebieski w naturze (flora i
fauna) praktycznie nie występuje w ogóle i sygnalizuje zagrożenie dla zwierząt. Zwierzęta aktywne w nocy będą
unikały tego regionu., Ochrona: Może to zapewnić trwałą ochronę przed szkodami wyrządzanymi przez zwierzynę w
samochodach, ogrodach, lasach i jako ochrona przed nieurodzajem.
ilość sztuk w opakowaniu: 3
Opis produktu: Innowacyjny mobilny odstraszacz dzikich zwierząt i szopów firmy Isotronic. Zasilanie bateryjne,
mobilne i bardzo skuteczne. W przyszłości nie musisz się już martwić niechcianymi odwiedzinami szopów praczy i
innych dzikich zwierząt, takich jak sarny, lisy i dziki. Isotronic odstraszacz dzikich zwierząt i szopów praczy, dzięki
niebieskiemu, odblaskowemu światłu LED utrzymuje zwierzęta z dala od pola, lasu, domu, garażu, stodoły lub ogrodu.
Zintegrowany interwałowy przełącznik wynoszący 60 sekund zapobiega przyzwyczajeniu się zwierząt do zakłóceń.
Mocowanie np. na ścianach, słupkach, drzewach jest możliwe za pomocą dołączonych opasek kablowych lub za
pomocą śrub. Praca ciągła, w zależności od baterii, ok. 12 miesięcy. Efekt odstraszający niebieskich reflektorów:
Krajowe Centrum wiedzy ds. Lasu ponownie potwierdziło skuteczność niebieskich odblasków w badaniu, po tym jak
udowodniono już efekt odstraszający w innych krajach związkowych. Również ADAC doszedł do tego samego
wniosku. W związku z tym liczba wypadków na odpowiednio wyposażonej drodze leśnej zmniejsza się nawet o dwie
trzecie, a czasem nawet więcej. „Niebieski działa w przypadku dzików i innych zwierząt jak bariera” - mówi Jan Engel z
Krajowego Centrum wiedzy ds. Lasu. „Nie idą dalej i czekają, aż samochód przejedzie”. Żaden inny kolor nie działa tak
dobrze. Na przykład konwencjonalna czerwień nie wywołuje żadnej reakcji u zwierząt - w przeciwieństwie do ludzi,
wiele gatunków ssaków nie ma receptorów światła czerwonego. Wiąże się to z budową oczu specjalizujących się w
widzeniu o zmierzchu i w ciemności. Wynik badań nie jest niespodzianką dla Brandenburskiego Związku myśliwskiego.
„Nasi myśliwi już od dłuższego czasu stosują niebieskie reflektory na drzewach ulicowych, aby chronić kierowców
samochodów i dziczyznę przed kolizją” - mówi dyrektor naczelny G. B. „Ten pomysł pomaga”.
marka: ISOTRONIC
numer części: AU-YT9N-NWC5
styl: Modern
kolor: niebiesko-czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.46 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286381729
zalecane węzły przeglądania: 20657670031, 20855284031
nazwa przedmiotu: Isotronic Odstraszacz dzikich zwierząt, niebieskie światło LED przeciwko szopom praczom,
dzikom, sarnom, jeleniom i lisom niebiesko-czarny
wymagane baterie: 1
materiał: Tworzywo sztuczne
zawiera baterie: 1

Parametry
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